
 

证券代码：603959        证券简称：百利科技        公告编号：2017-041 

湖南百利工程科技股份有限公司 

重大合同公告 

     

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要内容提示: 

 合同类型：工程总承包合同 

 合同金额：人民币 39,800万元 

 合同生效条件：双方签字盖章之日起生效。 

 合同工期：合同生效后，至机械竣工，共计 18 个月 

 对上市公司当期业绩的影响：预计合同履行对公司本年度财务状况及经营

成果产生积极的影响 

 

2017 年 6 月 23 日，湖南百利工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）与

中国平煤神马集团尼龙科技有限公司签订了《中国平煤神马集团尼龙科技有限公司

15万吨/年环己酮项目设计采购施工（EPC）工程总承包合同书》，公司已于 2017年

3月 31日披露了有关上述项目的中标情况，详见公司在上海交易所网站披露的公告

（公告编号：2017-018）。现将本次签订合同的具体情况公告如下： 

一、合同标的和对方当事人情况 

（一）合同标的描述 

工程名称：中国平煤神马集团尼龙科技有限公司 15万吨/年环己酮项目设计采

购施工（EPC）工程总承包 

工程范围：项目界区内除废液焚烧装置外所有工程，包括环己酮项目范围内总

体设计（含废液焚烧装置）、基础设计、详细设计、设备及材料采购、施工、电气

系统、仪表控制系统、分析、技术服务、试车、试运行及验收。 

（二）合同对方当事人情况 



名称：中国平煤神马集团尼龙科技有限公司 

企业性质：其他有限责任公司 

注册地：河南省平顶山市平顶山化工产业集聚区 

法定代表人：李本斌 

注册资本： 110,500万元 

主营业务：对制造尼龙产品的技术研究及推广服务；生产销售化工产品（不含

化学危险品）；化工设备及配件的设计、销售；建材销售；普通货物运输（不含化

学危险品）；化肥、灰渣销售；对外贸易。 

成立日期：2014 年 02月 24日 

中国平煤神马集团尼龙科技有限公司与公司及控股子公司之间不存在关联关

系。 

二、合同主要条款 

发包人：中国平煤神马集团尼龙科技有限公司 

承包人：湖南百利工程科技股份有限公司 

1.合同总价：人民币 39,800万元 

2.付款方式：付款为现汇或银行承兑汇票，按照工程进度和约定开具增值税专

用发票，分比例付款。 

3.工程质量符合的标准和要求：满足国家相关的工程验收质量标准；满足合同

技术协议书、招投标文件约定的性能保证标准。 

4.承包人按照合同约定承担：合同协议书中约定的、承包人进行设计、采购、

施工，指导并配合竣工试验、试运行考核、现场培训、开车、开车后技术服务、工

程交接等工作。 

5. 发包人按照合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。 

6.合同工期：合同生效后，至机械竣工，共计 18 个月 

7.合同生效条件和时间：双方签字盖章之日起生效。 

8.合同签订时间：2017年 6月 23日 

三、合同履行对上市公司的影响  

（一）随着合同执行将会对公司本年度以及未来会计年度财务状况及经营成果



产生积极的影响，有利于提升公司整体盈利能力，合同履行影响公司财务指标的具

体金额目前尚无法测算。  

（二）该合同的履行将为公司开展工程总承包业务积累丰富的建设和运营经验，

有利于公司进一步拓展工程总承包业务。  

（三）该合同的履行对公司业务独立性不构成影响,不会因履行该合同而对合

同对方当事人形成依赖。  

四、合同履行的风险分析  

（一）合同双方履约能力良好，具备履行合同的资金、生产运营和技术能力。 

（二）在合同履行过程中如果遇到市场、经济等不可预计的或不可抗力等因素，

有可能会影响合同正常履行。  

特此提醒广大投资者注意投资风险。 

五、备查文件 

《中国平煤神马集团尼龙科技有限公司 15 万吨∕年环己酮项目设计采购施工

（EPC）工程总承包合同书》 

特此公告。 

 

湖南百利工程科技股份有限公司董事会 

                                             二〇一七年六月二十六日 


